
令和 4年 11月 29日 

 

 

関係者各位 

 

 

医療法人楽山会 

理事長 佐藤 滋 

 

介護老人保健施設フレールはまゆり 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第 1報） 

 

日頃より、当法人の事業運営等に関しまして特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、11/28当施設において入所者 1名の発熱が見られ、検査の結果新型コロナウイルス感

染が判明しましたのでご報告いたします。その後、同じフロアの入所者・職員全員の抗原定

量検査を実施しております。その結果入所者 12名、職員 2名の陽性者を確認致しました。 

このため当分の間、入所（短期含む）及び通所リハビリの営業について下記の通りご案内

致します。 

 

記 

 

１. 当面の間、入退所（短期含む）の受け入れについて制限をさせて頂きます。 

２. 通所リハビリテーションは 12/5（月）まで臨時休業と致します。 

 

尚、感染状況によっては、対応が変更となる場合もございますことを申し添えます。皆様

には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 


